Az Orszagos Grafikus Programozasi Verseny
Regionalis versenybizottsagai

Baranya megye (BA)
Kozarmislenyi Janikovszky Fiva Altalinos Iskola, Antal Sandorné (oszizsu@gmail.com)
7761 Kozarmisleny, Alkotmany tér 53., tel./ fax. (72) 570-083
Bacs-Kiskun megye, Baja (BKB)
Bajai III. Béla Gimnazium, Sziegl Hajnalka (szieglh@gmail.com), Braun Adtrien, Lepres
Andris (lepres51(@gmail.com), Gottlieb Gébor, Szigethy Géza, Lepres Andrasné
6500 Baja, Szent Imre tér 5., tel. (79) 325- 642 fax. (79) 322- 954
Szent Laszl6 Altalanos Miivelsdési Kozpont, Bustya Istvan
6500 Baja, Katona Jézsef u. 3., tel. (79) 523-770, fax. (79) 523-783
Bacs-Kiskun megye, Kecskemét (BKK)
Katona Jézsef Gimnazium, Fari Janos (Fari@kjg.hu), Matécsiné Csabai Krisztina
6000 Kecskemét, Dézsa Gyorgy ut 3., tel. (76) 481-583, fax. (76) 327-436
Békés megye (BE)
Békéscsabai SZC Nemes Tihamér Technikum és Kollégium, Kovacs Levente
(levente@gszi.edu.hu)
5600 Békéscsaba, Kazinczy u. 7., tel. (66) 441-004

Borsod-Abauj Zemplén megye (BAZ)
Arpad Vezér Gimnazium, Kopasz Terézia (avg3950@gmail.com), Szeder Laszlé
(Szederla@t-online.hu)
3950 Sarospatak, Arany Janos ut 3-7., tel.,fax: (47)312-140

Budapest, Angyalféld (BPA)
Berzsenyi Daniel Gimnazium, Siegler Gabor (siegler.gabor@gmail.com), Kévés Rita
(bdg.keves.rita@gmail.com)
1133 Budapest, Karpat u. 49-53,, tel. (1) 359-2205
Budapest, Obuda (BPO)
Békasmegyeri Veres Péter Gimnazium, Tassy Gergely (tassyg@gmail.com), Téth Tamas
(totyarulez(@gmail.com), Szlovak Miklés (szlovak.miklos@verespg.hu), Kantor Tiborné
(kantot.eszter(@gmail.com)
1039 Budapest, I11. Csobanka tér 7., tel: 243-2710
Budapest, Ujpest (BPU)
Ujpesti Babits Mihaly Gimnazium, Rab Déra (vindics.dora@babits.hu)
1047 Budapest, Toth Aladar u. 16-18.., tel./fax: (1) 233-4290
Budapest, Zugl6 (BZ)
Budapesti Muszaki Szakképzési Centrum Neumann Janos Informatikai Technikum, Stéberné
Urban Anna (urban.anna@njszg.hu), Szakaly Zoltan (szakaly.zoltan@njszg.hu), Menyhart
Erika (menyhart.erika@njszg.hu)
1144 Budapest, Kerepesi ut 124., tel. (70) 5021256
Csongrad megye (CS)
Csongradi Batsanyi Janos Gimnazium, Gilicze Tamas (tamas.gilicze@bjg.hu), Giliczéné
Laszl6 Kokai Maria (marika. giliczene@bjg hu)
6640 Csongrad, Kossuth Lajos tér 1., tel. (63) 571-555
Szegedi Radnoti Miklés Kisérleti Glmnazmm Abraham Ferenc Gabor (afg@rmg.edu.hu),
Dr. Kelemen Andras (kelemen@jgypk.u- szeged hu),
6720 Szeged, Tisza Lajos krt, 6-8. tel: 62-548-935
SZTE Juhasz Gyula Gyakorl6 Altalanos Iskola, Beke Ferenc (beke@jgypk.szte.hu)
6724 Szeged, Boldogasszony sugarit 8.
Fejér megye (FE)
Ciszterci Szent Istvain Gimnazium, Czecherné Friedl Angéla (czfriedl(@gmail.com)
8000 Székesfehérvar, Jokai u. 20., tel. (22) 506-686
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Gy6r-Sopron-Moson megye (GSM)
Kazinczy Ferenc Gimnazium, Domé6t6rné Horvath Erzsébet (domotorerzsi@gmail.com),
Ritzinger Lajos (titzingetlajos@kazinczygyor.com)
9021 Gyér, E6tvos tér 1., tel., fax: (96) 526-060
Hajda-Bihar megye (HB)
Kélesey Ferenc Reformatus Gyakorlé Altalanos Iskola (logoverseny.hb@gmail.com), Salanki
Ferenc (salanki.ferenc@gmail.com), Albert Andrea, Bodoné Vladar Edit
4026 Debrecen, Hunyadi u. 17., tel. (52) 614-600

Heves megye (HE)
Fay Andras Altalanos Iskola és Alapfoka Muvészeti Iskola, Révész Lilla
(fayparad@fayparad.hu)
3240 Parad, Kossuth Lajos ut 123, tel. (36)544-115
Jasz-Nagykun-Szolnok megye (JNS)
Mboricz Zsigmond Reformatus Kollégium, Gimnazium, Technikum, Altaldnos Iskola és
Ovoda, Tuka Antal (tuka.antal@gmail.com), Hollé Laszloné, Jakobiczné Kovacs Andrea,
Ducsai Péter
5310 Kisujszallas, Kalvin ut 3., tel. (59) 520-512, fax: (59) 520-513
Komarom-Esztergom megye (KE)
Dob¢ Katalin Gimnazium, Marké Irén (marko.iren@dobokatalin.hu), Motesiczky Ott6
(Mote(@dobo-egom.edu.hu), Siitté Gabor, Szurdi Gabor
2500 Esztergom, Banomi ut 8., tel. (33) 411-711
Nograd megye (NO)
Balassi Balint Gimnazium, Diési Katalin (diosi.sz.kata@gmail.com), Harsanyi Janos
(hajanos(@balassi-bev.sulinet.hu)
2660 Balassagyarmat, Deak Ferenc u. 17., tel. (35) 300-011
Pest megye, Szentendre (PEB)
Szentendrei Barcsay Jend Altalanos Iskola, Herczeg Katalin (herczegkat@gmail.com)
2000 Szentendre, Kalvaria ut 18.
Pest megye, Szigetszentmiklos (PES)
Szigetszentmiklosi Batthyany Kazmér Gimnazium, Csiszar Csilla (csiszar.csilla@szbkg.hu)
Czita Zoltan (czita.zoltan@szbkg.hu)
Szigetszentmiklos 2310 Csokonai u. 6-12. tel. (24) 268-486/317
Somogy megye (SO)
Nagyboldogasszony Rémai Katolikus Gimnazium, Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti
Iskola, Lakosné Makar Erika (erika@lakosvar.hu)
7400 Kaposvar, Zarda u. 1

Szabolcs-Szatmar-Bereg megye (SSB)
Nyiregyhazi Egyetem E6tvos Jozsef Gyakorlé Altalanos Iskola és Gimnazium, Téth Tamas
(totht75@gmail.com), Molnarné Kiss Ildiké (molnarnekissildiko@gmail.com), Szabd
Szakalos Anténia (szakalosantonia@gmail.com)
4400 Nyiregyhaza, Ungvar sétany 12., tel. (42) 599-415, fax. (42).444-113
Tolna megye (TO)
Bonyhadi Pet6fi Sandor Evangélikus Gimnazium és Kollégium, Wiandt Péter
(wiandt.peter@gmail.com)
7150 Bonyhad, Kossuth Lajos u. 4., tel.: (74) 451-719
Vas megye (VA)
Ambrozy-Migazzi Istvan Altalanos Iskola, Holler Janos (janos.holler@gmail.com)
9763 Vasszécseny, Pet6fi Sandor u. 72, tel. (94) 577-013
Veszprém megye (VE)
Veszprémi Dedk Ferenc Altalanos Iskola, Blahé Csilla (blahocs@gmail.com)
8200 Veszprém, Aradi vértanuk u. 2., tel. (88) 560-685, (88) 560-686

Zala megye (ZA)
Sziics Gergely (szgzeg(@gmail.com)
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Batthyany Lajos Gimnazium, Erdsné Németh Agnes (erdosne@blg.hu), Kele Krisztian
(kele.krisztian@blg.hu)
8800 Nagykanizsa, Rozgonyi u. 23. tel: (30)4024182
Lenti Arany Janos Altalanos Iskola, Késané Robb Olga (kosanero@gmail.com)
Keszthelyi Vajda Janos Gimnazium, Fonyéné Németh Ildik6 (fonyoneildi@gmail.com)
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